РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30 сентября  2021  года  № 23

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из казны Пановского сельского поселения Палехского муниципального района безвозмездно в собственность Палехского муниципального района.

	          В  соответствии   с Федеральным Законом от 06.10.2003 года        № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   соглашением № 8 от 08.02.2021 г. «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Палехского муниципального района по решению вопросов местного значения в области организации в границах поселений электро-, тепло- ,газо- и водоснабжения населения, водоотведения на территории Пановского сельского поселения Палехского муниципального района», руководствуясь  Уставом  Пановского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области, Совет Пановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче безвозмездно в собственность Палехского муниципального района (приложение).
2. Направить настоящее Решение в Палехский муниципальный район для рассмотрения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее  решение  обнародовать   в  соответствии  с  Уставом   Пановского  сельского  поселения   Палехского   муниципального  района  Ивановской  области.

Глава Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района:                                     М.В. Прохорова

Председатель Совета Пановского
сельского поселения:                                                                     Е.В. Муратова

Приложение к решению Совета
Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района
от 30.09.2021 № 23

[bookmark: _GoBack]Перечень имущества, подлежащего передаче безвозмездно в собственность  Палехского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	количество
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	Колодец
	д. Бородино, д.8
	1
	47126,00

	2
	Водозаборная скважина
	д. Лодыгино, д.5
	1
	101300,00

	3
	Насос SM(С)10-13 S2,2 квт 380В
	с. Соймицы
	1
	23 250,00